

# CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI

## PROPOSTA COMERCIAL

Licitação: Pregão 7/2018

Fornecedor: VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

Endereço: RUA RIO PIQUIRI, 375

CNPJ/CPF: 31.327.945/0001-46

Contato: VALDOMIRO

Insc. Estadual 9079028468

Telefone: (44) 3037-0725

| Lote : 1 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Descrição : LOTE 1 |            |              |                |             |                     |              |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------|--------------|----------------|-------------|---------------------|--------------|
| Ordem    | Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade:           | Quantidade | Valor Máximo | Valor Proposta | Valor Total | Marca/Especificação | Dt. Validade |
| 1        | COMPUTADOR 2 NUCLEOS COM MEMORIA RAM DE 8GB E HD DE 500GB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | UN                 | 10,00      | 2.128,9100   |                | 0,00        |                     |              |
| 2        | COMPUTADOR 4 NUCLEOS COM MEMORIA RAM DE 8GB E HD DE 1TB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | UN                 | 12,00      | 3.451,0200   | 0,0000         | 0,00        |                     |              |
| 3        | COMPUTADOR SERVIDOR 4 NUCLEOS COM MEMORIA RAM DE 16GB E 2 HD SATA C/ 1TB CADA UM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | UN                 | 1,00       | 7.265,6700   | 0,0000         | 0,00        |                     |              |
| 4        | COMPUTADOR 4 NUCLEOS MEMORIA RAM DE 8GB E HD DE 1TB DISCO RIGIDO 200GB SSD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UN                 | 2,00       | 3.001,9800   | 0,0000         | 0,00        |                     |              |
| 5        | NOTEBOOK TOUCH SCREEN 14" COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PROCESSADOR 2,5 GHZ MEMORIA RAM: 8GB ARMAZENAMENTO: 1TB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | UN                 | 1,00       | 4.068,3500   | 4.065,0000     | 4.065,00    | DELI.               |              |
| 6        | MONITOR COLORIDO DE 18,5 POLEGADAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UN                 | 16,00      | 501,6600     | 0,0000         | 0,00        |                     |              |
| 7        | MONITOR COLORIDO 23,6 POLEGADAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | UN                 | 10,00      | 883,5800     | 882,0000       | 8.820,00    | AOC                 |              |
| 8        | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: - FUNÇÕES DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E CÓPIA. - RESOLUÇÃO DE CÓPIA: MÍNIMO 600X600 DPI - SISTEMA DE IMPRESSÃO: P&B. - SCANNER: COM ALIMENTADOR COM CAPACIDADE DE 50 FOLHAS. - CONEXÕES: USB, LAN (RJ45) E/OU WIFI (802.11 B/G/N); - IMPRESSÃO À LASER.                                                                                                                                              | UN                 | 14,00      | 1.428,6500   | 1.400,0000     | 19.600,00   | HP                  |              |
| 9        | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: - FUNÇÕES DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA E FAX. - RESOLUÇÃO DE CÓPIA: MÍNIMO 600 X 600DPI. - SISTEMA DE IMPRESSÃO: P&B. - SISTEMA DE IMPRESSÃO DUPLEX. - CICLO DE TRABALHO MÍNIMO: 4 MIL PÁGINAS. - IMPRESSÃO À LASER. - MONITOR DE OPERAÇÕES LCD, COM TELA DE TOQUE. - SCANNER COM ALIMENTADOR COM CAPACIDADE DE 50 FOLHAS. - CONEXÕES: USB, LAN (RJ45) E WIFI (802.11 B/G/N). - VOLTAGEM 110V. | UN                 | 1,00       | 1.992,2000   | 1.990,0000     | 1.990,00    | BROTHER             |              |
| 10       | TABLET, COM AS SEGUINTE CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: - TELA: COM TAMANHO DE 9" (POLEGADAS). - PROCESSADOR QUAD CORE 1.3GHZ; QUADCORE - ARMAZENAMENTO INTERNO: MEMÓRIA FLASH DE 8GB, COM POSSIBILIDADE DE EXPANSÃO ATRAVÉS DE CARTÃO MICRO SD. - MEMÓRIA RAM: 1.5GB. - CONEXÕES: WIFI. - SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID 4.4. - ALIMENTAÇÃO: BATERIA RECARREGÁVEL COM CARREGADOR BIVOLT.                                                                                           | UN                 | 3,00       | 897,3700     | 0,0000         | 0,00        |                     |              |

31.327.945/0001-46

I.E.: 90790284-68

VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

R. RIO PIQUIRI, 375  
CEP 87043-140

MARINGÁ - PR

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |       |            |            |          |            |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------------|------------|----------|------------|
| 11 | SCANNER PORTÁTIL, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS:<br>MÍNIMAS:<br>- RESOLUÇÃO DE 600 DPI;<br>- BANDEJA AUTOMÁTICA DE 20 FOLHAS;<br>- SCAN AUTOMÁTICO DUPLA FACE (FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO EM UMA ÚNICA PASSAGEM EXCLUINDO O LADO QUE ESTÁ EM BRANCO)<br>- DIGITALIZAÇÃO EM PDF E PDF PESQUISÁVEL, JPEG, RTF, BMP E TIFF | UN | 2,00  | 1.856,6900 | 0,0000     | 0,00     |            |
| 12 | FRAGMENTADORA DE PAPEL                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | UN | 3,00  | 7.082,5100 | 0,0000     | 0,00     |            |
| 13 | CAMERA FILMADORA 24.2 MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | UN | 1,00  | 2.840,0600 | 2.830,0000 | 2.830,00 | NIKON      |
| 14 | MOCHILA PARA CAMERA FOTOGRAFICA                                                                                                                                                                                                                                                                                          | UN | 1,00  | 180,0700   | 0,0000     | 0,00     |            |
| 15 | TRIFE PARA CAMERA FOTOGRAFICA                                                                                                                                                                                                                                                                                            | UN | 1,00  | 140,3900   | 0,0000     | 0,00     |            |
| 16 | SWITCH DE REDE                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | UN | 2,00  | 1.054,5500 | 0,0000     | 0,00     |            |
| 17 | ROTEADOR WIRELESS                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | UN | 2,00  | 461,1100   | 0,0000     | 0,00     |            |
| 18 | FONTE PARA COMPUTADOR 600W                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UN | 1,00  | 398,9800   | 395,0000   | 395,00   | COWBOY     |
| 19 | FONTE PARA COMPUTADOR 500W                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UN | 5,00  | 269,0600   | 265,0000   | 1.325,00 | COWBOY     |
| 20 | NO-BREAK 1500VA 700W                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | UN | 1,00  | 893,6800   | 890,0000   | 890,00   | SMS        |
| 21 | AMPLIFICADOR DE SOM 500W RMS                                                                                                                                                                                                                                                                                             | UN | 1,00  | 1.262,0700 | 0,0000     | 0,00     |            |
| 22 | CAIXA ACUSTICA 150W                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UN | 1,00  | 1.165,9600 | 0,0000     | 0,00     |            |
| 23 | PAR DE RÁDIOS COMUNICADORES DO TIPO WALK TALK                                                                                                                                                                                                                                                                            | UN | 2,00  | 319,9200   | 0,0000     | 0,00     |            |
| 24 | PEDESTAL SUPORTE DESCANSO P/ 2 MICROFONES COM TRIPE                                                                                                                                                                                                                                                                      | UN | 1,00  | 91,0000    | 0,0000     | 0,00     |            |
| 25 | PEDESTAL PARA MICROFONE                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | UN | 2,00  | 117,7500   | 115,0000   | 230,00   | BAOFENG    |
| 26 | PROJETOR DE VIDEO                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | UN | 1,00  | 3.741,9300 | 3.740,0000 | 3.740,00 | BENQ       |
| 27 | CARTAO DE MEMORIA 32GB                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | UN | 4,00  | 186,3000   | 0,0000     | 0,00     |            |
| 28 | LEITOR DE CARTAO DE MEMORIA                                                                                                                                                                                                                                                                                              | UN | 4,00  | 116,2600   | 0,0000     | 0,00     |            |
| 29 | CABO EXTENSOR USB MACHO E FEMEA                                                                                                                                                                                                                                                                                          | UN | 4,00  | 24,3300    | 0,0000     | 0,00     |            |
| 30 | LEITOR DE CARTAO SMART CARD DE CERTIFICADO                                                                                                                                                                                                                                                                               | UN | 2,00  | 91,2700    | 0,0000     | 0,00     |            |
| 31 | LEITOR DE CODIGO DE BARRAS                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UN | 2,00  | 160,0300   | 0,0000     | 0,00     |            |
| 32 | FILTRO DE LINHA                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | UN | 20,00 | 43,9600    | 42,0000    | 840,00   | LI.LUMI    |
| 33 | CABO USB PARA CAMERA DIGITAL                                                                                                                                                                                                                                                                                             | UN | 4,00  | 28,2700    | 0,0000     | 0,00     |            |
| 34 | MOUSE ÓPTICO - PS2                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UN | 10,00 | 21,8500    | 0,0000     | 0,00     |            |
| 35 | MOUSE ÓPTICO - USB                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UN | 25,00 | 24,2700    | 0,0000     | 0,00     |            |
| 36 | KIT MOUSE TECLADO SEM FIO                                                                                                                                                                                                                                                                                                | UN | 6,00  | 122,9700   | 120,0000   | 720,00   | SLIM       |
| 37 | PILHA ALCALINA AAA                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UN | 30,00 | 3,3600     | 3,0000     | 90,00    | SONY       |
| 38 | CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR                                                                                                                                                                                                                                                                                             | UN | 26,00 | 36,7000    | 0,0000     | 0,00     |            |
| 39 | TECLADO NUMERICO USB                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | UN | 6,00  | 36,3300    | 0,0000     | 0,00     |            |
| 40 | TECLADO ABNT2 - PS2                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UN | 5,00  | 38,3100    | 38,0000    | 190,00   | MULTILASER |
| 41 | TECLADO ABNT2 - USB                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UN | 20,00 | 33,1000    | 33,0000    | 660,00   | MULTILASER |
| 42 | APARELHO DE TELEFONIA HEADSET                                                                                                                                                                                                                                                                                            | UN | 1,00  | 212,9300   | 0,0000     | 0,00     |            |
| 43 | FONE DE OUVIDO COM MICROFONE                                                                                                                                                                                                                                                                                             | UN | 1,00  | 74,9000    | 73,0000    | 73,00    | RIO BRANCO |
| 44 | SUPORTE PARA MONITOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | UN | 10,00 | 57,3000    | 0,0000     | 0,00     |            |
| 45 | SUPORTE PARA GABINETE COM RODINHAS                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UN | 40,00 | 30,9600    | 0,0000     | 0,00     |            |
| 46 | PROCESSADOR PARA COMPUTADOR 4 NUCLEOS VELOCIDADE DON<br>CLOCK 4.0GHZ; CACHE DE8GB; 6ª OU 7ª GERAÇÃO                                                                                                                                                                                                                      | UN | 1,00  | 2.018,3000 | 0,0000     | 0,00     |            |

11.327.945/0001-46  
I.E.: 90790284-68  
VALTEC SUPRIMENTOS DE  
INFORMÁTICA EIRELI

R. RIO PIQUIRI, 375  
CEP 87043-140  
MARINGÁ - PR

|    |                                                |    |       |            |         |                  |
|----|------------------------------------------------|----|-------|------------|---------|------------------|
| 47 | PLACA DE VIDEO 6GB DE RAM                      | UN | 1,00  | 2.030,0100 | 0,0000  | 0,00             |
| 48 | CARTÃO DE MEMORIA 8GB                          | UN | 2,00  | 29,6000    | 0,0000  | 0,00             |
| 49 | PILHA PLACA MAE                                | UN | 10,00 | 3,2600     | 0,0000  | 0,00             |
| 50 | MEMORIA RAM PARA PC/ DDR3; 1600MHZ; 4GB        | UN | 2,00  | 248,3300   | 0,0000  | 0,00             |
| 51 | PASTA TÉRMICA PARA PROCESSADOR                 | UN | 2,00  | 25,9300    | 0,0000  | 0,00             |
| 52 | KIT FERRAMENTA PARA MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES | UN | 1,00  | 66,2200    | 0,0000  | 0,00             |
| 53 | PULSEIRA ANTIESTATICA                          | UN | 1,00  | 21,9600    | 0,0000  | 0,00             |
| 54 | MULTIMETRO DIGITAL COM BATERIA                 | UN | 1,00  | 102,3600   | 0,0000  | 0,00             |
| 55 | ADAPTADOR WIFI USB PARA PC                     | UN | 2,00  | 77,4300    | 0,0000  | 0,00             |
| 56 | CONECTOR MACHO PARA CABO DE REDE RJ45          | UN | 30,00 | 1,0800     | 0,0000  | 0,00             |
| 57 | TESTADOR DE CABO DE REDE/TELEFONIA             | UN | 1,00  | 26,4800    | 0,0000  | 0,00             |
| 58 | CHAVEADOR KVM                                  | UN | 1,00  | 147,6100   | 0,0000  | 0,00             |
| 59 | PEN DRIVE 16 GB                                | UN | 2,00  | 36,3000    | 35,0000 | 70,00 MULTILASER |
| 60 | CARREGADOR PARA TABLET                         | UN | 2,00  | 34,1800    | 33,0000 | 66,00 PINENG     |
| 61 | SUPORTE PARA TABLET 7"                         | UN | 2,00  | 34,4200    | 33,0000 | 66,00 YES        |
| 62 | SUPORTE PARA TABLET 9"                         | UN | 2,00  | 40,3300    | 38,0000 | 76,00 YES        |
| 63 | CABO VGA                                       | UN | 3,00  | 21,6900    | 20,0000 | 60,00 EXBOM      |
| 64 | CABO EXTENSOR DE ENERGIA 250V                  | UN | 3,00  | 23,2000    | 22,0000 | 66,00 LLUMI      |
| 65 | CABO EXTENSOR AUDIO MACHO E FEMEA P2           | UN | 2,00  | 17,1300    | 0,0000  | 0,00             |
| 66 | CABO AUDIO 1 CONECTOR P2 MACHO E 2 RCA STEREO  | UN | 2,00  | 46,1700    | 0,0000  | 0,00             |
| 67 | CABO AUDIO 1 CONECTOR P2 MACHO E 2 P10 MACHO   | UN | 2,00  | 19,8500    | 0,0000  | 0,00             |
| 68 | CONECTOR RJ45 CAT6                             | UN | 10,00 | 1,2200     | 0,0000  | 0,00             |
| 69 | MULTIFUNCIONAL BULK INK RECARREGAVEL           | UN | 1,00  | 2.424,0500 | 0,0000  | 0,00             |

Lote = Valor: 46.862,0000

31 027.945/0001-46

CEP: 90790284-68

VAREC SUPRIMENTOS DE  
INFORMÁTICA EIRELI

R. RIO PIQUIRI, 375  
CEP 87043-140

MAPINGÁ - PR

Valor Total = 46.862,0000

Prazo máximo de Entrega dos Materiais ofertados: 365 Dias  
Prazo máximo de Validade da Proposta: 12/02/2019  
Condições de Pagamento: PARCELADAMENTE

Validade Proposta: 60 Dias.  
Data Proposta: 14/12/2018

VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI  
Carimbo CNPJ: 31.327.945/0001-46

31.327.945/0001-46

I.E.: 90790284-68

VALTEC SUPRIMENTOS DE  
INFORMÁTICA EIRELI

R. RIO PIQUIRI, 375  
CEP 87043-140

MARINGÁ - PR

Assinatura